اسی طرح کی حدیث بیہقی نے سنن الکبریٰ میں اور حکیم نے المستدرک میں نقل کی ہے اور یہ اللہ کی مدد و نصرت کے ذریعے تکمیل پائے گی اور اللہ کے لئے ایسا کرنے میں کوئی مشکل نہیں ہے۔

29 شوال 1438 ہجری

23 جولائی 2017 عیسوی